
HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC

BELICA

REZULTATI

3. KOLO HALS-a 

Za limačice i limače  

Subota 11.6.2022., 10 h 



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

ORGANIZATOR NATJECANJA

PROVEDBA NATJECANJA

ORGANIZACIJSKI ODBOR
POKROVITELJ OPĆINA BELICA

PREDSJEDNIK 
MARIO DOBŠA

Voditelj natjecanja * ALEKSANDAR ŽBULJ

Glavni sudac * DRAŽEN HORVAT

Spiker * SUZANA MUSTAK

Izrada startnih lista i biltena * IVAN JANUŠIĆ

Liječnička služba * ALENKA NOVAK

Suci * ZAS MEĐIMURJA

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



KLUB

AK BJELOVAR 4

AK FIT ZAPREŠIĆ 6

AK KOPRIVNICA 19

AK KRIŽEVCI 12

AK MAK VARAŽDIN 1

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 19

AK MOSLAVINA KUTINA 17

AK MURSKO SREDIŠĆE 9

AK NEDELIŠĆE 5

AK SISAK 20

AK SLOBODA VARAŽDIN 11

AK ZABOK 5

AK ZAPREŠIĆ 14

UKUPNO 142

BR. 
NATJECATELJA

KLUBOVI SUDIONICI



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 DAVID OPARIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 9,31
2 4 DINO DOMOVIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,44
3 6 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK 9,51
4 3 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,68
5 2 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,72
6 1

60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 8,99
2 2 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,73
3 3 MISLAV ANDROLIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 10,09
4 6 FERDINAND DOBRANIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,19
5 4 ADRIAN IVANDIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 10,53
6 1

60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 LEO KRZNARIĆ 2011 AK NEDELIŠĆE 10,17
2 4 LEON PIŠKOR 2011 AK ZAPREŠIĆ 10,65
3 6 PETAR NOVOSEL 2011 AK KRIŽEVCI 11,04
4 2 JONA VUKOVIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 11,14
5 5 KEVIN KEROVEC 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 12,27
6 1

60 m LIMAČI 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 8,99 35,0
2 DAVID OPARIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 9,31 30,0
3 DINO DOMOVIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,44
4 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK 9,51 26,0
5 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,68
6 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,72 23,0
7 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,73 21,0
8 MISLAV ANDROLIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 10,09
9 LEO KRZNARIĆ 2011 AK NEDELIŠĆE 10,17 20,0

10 FERDINAND DOBRANIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,19
11 ADRIAN IVANDIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 10,53
12 LEON PIŠKOR 2011 AK ZAPREŠIĆ 10,65
13 PETAR NOVOSEL 2011 AK KRIŽEVCI 11,04 19,0
14 JONA VUKOVIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 11,14
15 KEVIN KEROVEC 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 12,27 18,0

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK

GRUPA 3

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

400 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

2 2 JAN LABAŠ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 2024 79,25
1 1 JAKOV PTIČAR 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 4451 81,50
3 3
4 4
5 5
6 6

400 m LIMAČI 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 JAN LABAŠ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 2024 79,25 35,0
2 JAKOV PTIČAR 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 4451 81,50 30,0

VIS LIMAČI 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 120 35,0
2 LEO KRZNARIĆ 2011 AK NEDELIŠĆE 105 30,0
3 NOA ČURIN 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 95 26,0
4 ADRIAN IVANDIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 90 23,0

VORTEX LIMAČI 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 DAVID OPARIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 46,66 35,0
2 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ 39,00 30,0
3 FERDINAND DOBRANIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 38,32 26,0
4 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK 36,74 23,0
5 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 33,05 21,0
6 DINO DOMOVIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 31,06
7 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 27,83
8 JONA VUKOVIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 26,67 20,0
9 LEON PIŠKOR 2011 AK ZAPREŠIĆ 26,02

10 NOA ČURIN 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 25,23 19,0
11 MISLAV ANDROLIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 23,76
12 KEVIN KEROVEC 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 20,32
13 PETAR NOVOSEL 2011 AK KRIŽEVCI 13,64

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 6 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA 3122 9,04
2 2 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,22
3 3 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,48
4 1 IVAN POLJANEC 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,11
5 4 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 10,20
6 5 NIKO RAŠPERGER 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 10,86

60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 JAKŠA JALUŠIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 10,13
2 5 NIKO KARAS 2012 AK KOPRIVNICA 10,14
3 3 MATKO BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR 10,49
4 2 JAKOB ČURIN 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 11,42
5 6 BORNA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 11,42
6 1

60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 OGNJEN ZLATAREK 2012 AK NEDELIŠĆE 10,07
2 4 MARKO NIEMČIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 10,12
3 6 NOLA BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR 11,19
4 1
5 2
6 3

60 m LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA 3122 9,04 35,0
2 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,22 30,0
3 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,48 26,0
4 OGNJEN ZLATAREK 2012 AK NEDELIŠĆE 10,07 23,0
5 IVAN POLJANEC 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,11
6 MARKO NIEMČIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 10,12
7 JAKŠA JALUŠIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 10,13
8 NIKO KARAS 2012 AK KOPRIVNICA 10,14
9 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 10,20

10 MATKO BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR 10,49 21,0
11 NIKO RAŠPERGER 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 10,86 20,0
12 NOLA BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR 11,19
13 JAKOB ČURIN 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 11,42
13 BORNA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 11,42 19,0

400 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 2029 76,21
2 TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK 3572 80,79
3 GABRIJEL BULUGMA 2012 AK ZABOK 3520 83,28
4
5

GRUPA 1

GRUPA 3

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1

GRUPA 2

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

400 m LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 2029 76,21 35,0
2 TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK 3572 80,79 30,0
3 GABRIJEL BULUGMA 2012 AK ZABOK 3520 83,28 26,0

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

DALJ zona LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 4,52 35,0
2 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA 3122 4,28 30,0
3 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 3,67 26,0
4 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ 3,50 23,0
5 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 3,47 21,0
6 IVAN POLJANEC 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 3,36
7 NIKO KARAS 2012 AK KOPRIVNICA 3,26
8 JAKOV KIRIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 3,21 3,22 3,25 3,25
9 MATKO BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR 3,25 2,75 3,15 3,25 20,0

10 MARKO NIEMČIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 3,02
11 JAKŠA JALUŠIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 2,85
12 BORNA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 2,84 19,0

NIKO RAŠPERGER 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE DNS

VORTEX LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ 33,23 35,0
2 JAKOV KIRIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 25,05 30,0
3 JAKOB ČURIN 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 20,61 26,0
4 NOLA BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR 14,83 23,0
5 OGNJEN ZLATAREK 2012 AK NEDELIŠĆE 14,77

KEVIN KEROVEC 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE DNS

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 9,88
2 2 JURICA MEDVAR 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 10,03
3 6 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 10,12
4 5 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK 10,67
5 1 LUKA NOVAK 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,74
6 4 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK 10,78

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 MAKS CESAR 2013 AK ZAPREŠIĆ 10,05
2 6 ZVONIMIR MALTARIĆ 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,13
3 5 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 AK ZABOK 11,20
4 2 MATEJ ALAJBEG 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 11,23
5 3 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 AK SISAK 11,75
6 1

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 MATEJ POŽGAJ 2013 AK KOPRIVNICA 10,53
2 4 MIRKO NEMET 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,77
3 3 MARKO LOVRIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,93
4 2 JOSIP JURKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 11,06
5 6 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK 11,66
6 1

60 m LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 9,88 35,0
2 JURICA MEDVAR 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 10,03 30,0
3 MAKS CESAR 2013 AK ZAPREŠIĆ 10,05 26,0
4 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 10,12 23,0
5 ZVONIMIR MALTARIĆ 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,13 21,0
6 MATEJ POŽGAJ 2013 AK KOPRIVNICA 10,53
7 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK 10,67 20,0
8 LUKA NOVAK 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,74
9 MIRKO NEMET 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,77
10 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK 10,78
11 MARKO LOVRIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,93 19,0
12 JOSIP JURKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 11,06
13 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 AK ZABOK 11,20 18,0
14 MATEJ ALAJBEG 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 11,23
15 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK 11,66
16 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 AK SISAK 11,75

GRUPA 3

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

400 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 TINO KOROŠEC 2013 AK KOPRIVNICA 3120 83,19 35,0
3 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK 3568 89,70 30,0
2 TIN IVANDIĆ 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 4454 DNS
4
5
6

400 m LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat (S) Bodovi

1 TINO KOROŠEC 2013 AK KOPRIVNICA 3120 83,19
2 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK 3568 89,70

TIN IVANDIĆ 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 4454 DNS

DALJ zona LIMAČI 2013
Poredak st. Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ZVONIMIR MALTARIĆ 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 3,70 35,0
2 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 3,61 30,0
3 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 3,56 26,0
4 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK 3,36 3,31 X 3,36 23,0
5 JURICA MEDVAR 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 3,25 3,36 3,26 3,36 21,0
6 JOSIP JURKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 3,32 20,0
7 BLAŽ GRABUŠIĆ 2014 AK ZABOK 3,27 19,0
8 LUKA NOVAK 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 3,21
9 MARKO LOVRIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 2,88 18,0
10 MIRKO NEMET 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2,68

VORTEX LIMAČI 2013
Poredak st. Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 33,57 35,0
2 MATEJ POŽGAJ 2013 AK KOPRIVNICA 33,48 30,0
3 LUKA NOVAK 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 28,08 26,0
4 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK 25,85 23,0
5 MATEJ ALAJBEG 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 23,87 21,0
6 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK 12,41
7 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 AK SISAK 11,73
8 MAKS CESAR 2013 AK ZAPREŠIĆ 10,08 20,0

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

ŠTAFETE - LIMAČI 4x200
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

1 1970 AK SLOBODA ANDROLIĆ, STANČIN, DOMOVIĆ, KOŠČAK POSAVEC AK SLOBODA VARAŽDIN 02:14,5

2 4462 AK MOSLAVINA ČARAPAR, IVANDIĆ, SARAČ, OPAIĆ AK MOSLAIVNA 02:21,4

3 2068 MEĐIMURJE1 MESARIĆ, DOBRANIĆ, FOTAK, MALTARIĆ AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 02:22,7

4 3588 AK SISAK 1 ČERNIGOJ, PETRAČIĆ ŠTAJCAR, KOVAČEVIĆ, LUKAČEVIĆ AK SISAK 02:40,5

5

6

ŠTAFETE - LIMAČI 4x200
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

1 4631 AK ZAPREŠIĆ KOLMAN, PIŠKOR, CESAR, JURAS AK ZAPREŠIĆ 02:22,6

2 3122 AK KOPRIVNICA 1 NOVAK, POŽGAJ, KARAS, IŠTVAN AK KOPRIVNICA 02:22,7

3 3786 AK NEDELIŠĆE KIRIĆ, KRZNARIĆ, JALUŠIĆ, PINTARIĆ AK NEDELIŠĆE 02:29,3

4 4056 KRIŽEVCI NIEMČIĆ, VUKOVIĆ, NOVOSEL, BLAŠKOVIĆ AK KRIŽEVCI 02:31,0

5

6

SKUPINA 1

SKUPINA 2

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

ŠTAFETE - LIMAČI 4x200
poreda

k
st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 1970 AK SLOBODA ANDROLIĆ, STANČIN, DOMOVIĆ, KOŠČAK POSAVEC AK SLOBODA VARAŽDIN 02:14,5 35

2 4462 AK MOSLAVINA ČARAPAR, IVANDIĆ, SARAČ, OPAIĆ AK MOSLAIVNA 02:21,4 30

3 4631 AK ZAPREŠIĆ KOLMAN, PIŠKOR, CESAR, JURAS AK ZAPREŠIĆ 02:22,6 26

4 3122 AK KOPRIVNICA 1 NOVAK, POŽGAJ, KARAS, IŠTVAN AK KOPRIVNICA 02:22,7 2:22,71 23

5 2068 MEĐIMURJE1 MESARIĆ, DOBRANIĆ, FOTAK, MALTARIĆ AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 02:22,7 2:22,73 21

6 3786 AK NEDELIŠĆE KIRIĆ, KRZNARIĆ, JALUŠIĆ, PINTARIĆ AK NEDELIŠĆE 02:29,3 20

7 4056 KRIŽEVCI NIEMČIĆ, VUKOVIĆ, NOVOSEL, BLAŠKOVIĆ AK KRIŽEVCI 02:31,0 19

8 3588 AK SISAK 1 ČERNIGOJ, PETRAČIĆ ŠTAJCAR, KOVAČEVIĆ, LUKAČEVIĆ AK SISAK 02:40,5 18

UKUPNO

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 IVA MAŽAR 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 8,69
2 1 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI 8,80
3 4 KARMEN MAKSIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 9,07
4 2 MIA BELJAN 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 9,23
5 3 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,30
6 6 EVA DOKLEJA 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,51

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 NIKOL LILOVAC 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 9,40
2 4 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,49
3 1 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI 9,51
4 5 IVA MIKULEC 2011 AK KOPRIVNICA 9,76
5 3 LAURA HORVAT 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 10,38
6 6 ANA DOMINIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,82

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA 3117 9,36
2 3 EVA GORIČKI 2011 AK ZABOK 9,87
3 6 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK 10,21
4 1 LANA BREZOVAČKI 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 10,45
5 2 EMA GRABUŠIĆ 2011 AK ZABOK 11,14
6 4 IVA VUJNOVIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 11,72

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,69
2 2 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK 9,99
3 6 SARA RADIČEK 2011 AK KRIŽEVCI 10,30
4 3 MAJA KOLARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,98
5 4 MARTA CIGLAR 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,85
6 1

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 1

GRUPA 2

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

60 m LIMAČICE 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 IVA MAŽAR 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 8,69 35,0
2 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI 8,80 30,0
3 KARMEN MAKSIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 9,07
4 MIA BELJAN 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 9,23
5 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,30 26,0
6 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA 3117 9,36 23,0
7 NIKOL LILOVAC 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 9,40
8 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,49 21,0
9 EVA DOKLEJA 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,51 20,0

10 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI 9,51
11 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,69
12 IVA MIKULEC 2011 AK KOPRIVNICA 9,76
13 EVA GORIČKI 2011 AK ZABOK 9,87 19,0
14 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK 9,99 18,0
15 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK 10,21
16 SARA RADIČEK 2011 AK KRIŽEVCI 10,30
17 LAURA HORVAT 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 10,38
18 LANA BREZOVAČKI 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 10,45 17,0
19 ANA DOMINIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,82
20 MAJA KOLARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,98
21 EMA GRABUŠIĆ 2011 AK ZABOK 11,14
22 IVA VUJNOVIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 11,72
23 MARTA CIGLAR 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,85

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

400 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 TIJA POŽGAJ 2011 AK KOPRIVNICA 3115 71,46
2 LENA PETERFI 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 4452 73,39
3 PAULA DOMINIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2046 77,93
4 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK 3592 79,26
5
6

400 m LIMAČICE 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 TIJA POŽGAJ 2011 AK KOPRIVNICA 3115 71,46 35,0
2 LENA PETERFI 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 4452 73,39 30,0
3 PAULA DOMINIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2046 77,93 26,0
4 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK 3592 79,26 23,0

VIS LIMAČICE 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK 110 115

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 EVA DOKLEJA 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 126 35,0
2 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA 3117 123 30,0
3 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 120 26,0
4 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ O O 115 23,0
5 LANA ŠOŠTARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC XO O 115
6 IVA MAŽAR 2011 AK MOSLAVINA KUTINA O XXO 115 21,0
7 MIA BELJAN 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 110
8 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 105
9 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI 100 20,0

VORTEX LIMAČICE 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 NIKOL LILOVAC 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 40,44 35,0
2 IVA MIKULEC 2011 AK KOPRIVNICA 29,05 30,0
3 IVA VUJNOVIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 26,48
4 EVA GORIČKI 2011 AK ZABOK 25,26 26,0
5 LANA ŠOŠTARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 23,78 23,0
6 LANA BREZOVAČKI 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 22,10 21,0
7 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK 21,55 20,0
8 LAURA HORVAT 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 20,25
9 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK 18,60

10 EMA GRABUŠIĆ 2011 AK ZABOK 18,31
11 SARA RADIČEK 2011 AK KRIŽEVCI 17,05 19,0
12 MARTA CIGLAR 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 12,72
13 ANA DOMINIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 12,34
14 MAJA KOLARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,67

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 SARA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 9,11
2 2 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,46
3 4 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 9,65
4 3 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 9,72
5 6 ANA JAKOPEC 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 10,28
6 5

60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 DORA ŠUPER 2012 AK ZABOK 10,62
2 2 GRETA KOŠAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,76
3 4 DOROTEA RUPIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 10,99
4 3 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA 11,16
5 6 KLEA VUKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 11,45
6 1

60 m LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 SARA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 9,11 35,0
2 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,46 30,0
3 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 9,65 26,0
4 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 9,72 23,0
5 ANA JAKOPEC 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 10,28
6 DORA ŠUPER 2012 AK ZABOK 10,62 21,0
7 GRETA KOŠAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,76 20,0
8 DOROTEA RUPIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 10,99
9 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA 11,16

10 KLEA VUKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 11,45 19,0

400 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ 5593 78,59
2 INA ŠORONDA 2012 AK KRIŽEVCI 4040 84,73
3 TENA NENADIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 4453 88,69
4
5
6

400 m LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ 5593 78,59 35,0
2 INA ŠORONDA 2012 AK KRIŽEVCI 4040 84,73 30,0
3 TENA NENADIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 4453 88,69 26,0

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

DALJ zona LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 SARA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 4,21 35,0
2 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 4,20 30,0
3 ANA JAKOPEC 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 4,00
4 MARA IVIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 3,82 26,0
5 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 3,81 23,0
6 DORA HERCEG 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 3,32
7 DORA ŠUPER 2012 AK ZABOK 3,20 21,0
8 GRETA KOŠAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 3,11 20,0
9 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA 2,75

10 DOROTEA RUPIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 2,45

VORTEX LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI 33,30 35,0
2 DORA HERCEG 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 26,54 30,0
3 MARA IVIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 24,88 26,0
4 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 24,13
5 KLEA VUKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 19,85

LENA VUKOVIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA DNS

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,61
2 5 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI 10,70
3 3 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 10,77
4 2 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 10,78
5 4 GITA DURMAN 2014 AK SISAK 11,30
6 6 LAURA BABIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 11,48

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 11,38
2 3 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 11,43
3 2 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ 11,62
4 4 PAVLA ŠTRLEK 2013 AK MAK VARAŽDIN 11,76
5 5 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 12,26
6 6 FRANKA KRAMARIĆ 2015 AK SISAK 12,88

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 EVA LABUS 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 10,17
2 4 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 10,56
3 1 VIDA TOMAŠIĆ 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,59
4 5 EVA ZADRAVEC 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,93
5 2 MIA BIČANIĆ 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 12,40
6 6 TESSA HRŽENJAK 2015 AK MURSKO SREDIŠĆE DNS

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 ANA CERINSKI 2013 AK ZAPREŠIĆ 10,39
2 5 DOROTEA GOLUB 2015 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,83
3 6 GABI DOVEČER 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,06
4 4 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK 11,36
5 3 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 AK BJELOVAR 11,67
6 1 FRANKA ŠALKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 12,55

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,72
2 5 LANA MIKEC 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,85
3 2 HANA LATIN 2013 AK KOPRIVNICA 11,00
4 6 LANA JEDVAJ 2013 AK ZAPREŠIĆ 11,47
5 1 GRETA MILIČIĆ 2015 AK SISAK 12,16
6 4 JANA MARTINUŠIĆ 2013 AK KOPRIVNICA DNS

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 10,25
2 1 ANAMARIJA REBIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,42
3 6 NIKA VODOGAŽEC 2013 AK BJELOVAR 10,99
4 3 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK 11,06
5 4 MIRTA GRADIŠER 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,57
6 5 NIKA TUCKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 12,20

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 5

GRUPA 6

GRUPA 1

GRUPA 2

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 PAULINA KRAMARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 10,26
2 2 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK 10,33
3 6 ZOA MLINARIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 10,48
4 5 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 10,70
5 4 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK 12,69
6 1

60 m LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,61 35,0
2 EVA LABUS 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 10,17 30,0
3 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 10,25 26,0
4 PAULINA KRAMARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 10,26 23,0
5 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK 10,33 21,0
6 ANA CERINSKI 2013 AK ZAPREŠIĆ 10,39
7 ANAMARIJA REBIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,42 20,0
8 ZOA MLINARIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 10,48
9 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 10,56

10 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI 10,70 19,0
10 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 10,70 19,0
12 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,72
13 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 10,77
14 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 10,78
15 DOROTEA GOLUB 2015 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,83
16 LANA MIKEC 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,85 17,0
17 NIKA VODOGAŽEC 2013 AK BJELOVAR 10,99 16,0
18 HANA LATIN 2013 AK KOPRIVNICA 11,00
19 GABI DOVEČER 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,06
20 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK 11,06
21 GITA DURMAN 2014 AK SISAK 11,30
22 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK 11,36
23 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 11,38
24 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 11,43
25 LANA JEDVAJ 2013 AK ZAPREŠIĆ 11,47
26 LAURA BABIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 11,48
27 MIRTA GRADIŠER 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,57
28 VIDA TOMAŠIĆ 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,59
29 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ 11,62
30 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 AK BJELOVAR 11,67
31 PAVLA ŠTRLEK 2013 AK MAK VARAŽDIN 11,76 15,0
32 EVA ZADRAVEC 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,93
33 GRETA MILIČIĆ 2015 AK SISAK 12,16
34 NIKA TUCKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 12,20
35 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 12,26
36 MIA BIČANIĆ 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 12,40
37 FRANKA ŠALKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 12,55
38 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK 12,69
39 FRANKA KRAMARIĆ 2015 AK SISAK 12,88

TESSA HRŽENJAK 2015 AK MURSKO SREDIŠĆE DNS
JANA MARTINUŠIĆ 2013 AK KOPRIVNICA DNS

GRUPA 7

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

400 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA 3129 79,06
2 PETRA KAHLER 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 4459 80,30
3 ANA SANJKOVIĆ 2015 AK MURSKO SREDIŠĆE 4751 85,36
4

400 m LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA 3129 79,06 35,0
2 PETRA KAHLER 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 4459 80,30 30,0
3 ANA SANJKOVIĆ 2015 AK MURSKO SREDIŠĆE 4751 85,36 26,0

DALJ zona LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 EVA LABUS 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 3,45 35,0
2 VIDA TOMAŠIĆ 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 3,15 30,0
3 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK 3,02 26,0
4 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 2,95
5 PAULINA KRAMARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 2,92 23,0
6 LANA MIKEC 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2,88
7 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 2,85 21,0
8 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK 2,80
9 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 2,78 20,0

10 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 2,75
11 GABI DOVEČER 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2,68
12 MIRTA GRADIŠER 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2,67
13 GRETA MILIČIĆ 2015 AK SISAK 2,66
14 NIKA TUCKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 2,65
15 EVA ZADRAVEC 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2,60
16 ANA CERINSKI 2013 AK ZAPREŠIĆ 2,49
17 PAVLA ŠTRLEK 2013 AK MAK VARAŽDIN 2,44 19,0
18 MIA BIČANIĆ 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 2,37
19 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 AK BJELOVAR 2,34 2,29 2,32 2,34 18,0
20 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK 2,14 2,01 2,34 2,34
21 LANA JEDVAJ 2013 AK ZAPREŠIĆ 2,01
22 FRANKA KRAMARIĆ 2015 AK SISAK 1,71

TESSA HRŽENJAK 2015 AK MURSKO SREDIŠĆE DNS
JANA MARTINUŠIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 3125 DNS

VORTEX LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK 23,02 35,0
2 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 3123 19,10 30,0
3 LAURA BABIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 18,80
4 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN 18,13 26,0
5 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 17,54
6 HANA LATIN 2013 AK KOPRIVNICA 17,52
7 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 15,46
8 DOROTEA GOLUB 2015 AK FIT ZAPREŠIĆ 15,44 23,0
9 ZOA MLINARIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 15,33

10 GITA DURMAN 2014 AK SISAK 15,08
11 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 13,87

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

12 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI 13,74 21,0
13 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ 12,35 20,0
14 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 11,75 19,0
15 FRANKA ŠALKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 10,65
16 NIKA VODOGAŽEC 2013 AK BJELOVAR 7,67 18,0

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x200
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

1 4450 AK MOSLAVINA KRAMARIĆ, BELJAN, LILOVAC, MAŽAR AK MOSLAVINA KUTINA 02:05,8 1

2 4051 KRIŽEVCI KUNDRAK, MAKSIĆ, JELEN, RAĐA AK KRIŽEVCI 02:14,8 2

3 3117 AK KOPRIVNICA 1 ŠTEFANIĆ, MIKULEC, PODOREŠKI, OBRANOVIĆ AK KOPRIVNICA 02:15,5 3

4 1918 AK SLOBODA JAKOPEC, VLAHEK, PREMUŽIĆ, SAČIĆ AK SLOBODA VARAŽDIN 02:16,3 4

5 2057 MEĐIMURJE 1 DOKLEJA, ŠOŠTARIĆ, KOLARIĆ, CIGLAR AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 02:31,6 5

6

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x200
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

1 4636 AK ZAPREŠIĆ MARIĆ, IVIĆ, MAMIĆ, BOJMIĆ AK ZAPREŠIĆ 02:14,1 1

2 3584 AK SISAK 1 ČAČIĆ, POSAVEC, MATIĆ, MILAKOVIĆ AK SISAK 02:31,3 2

3 3123 AK KOPRIVNICA 2 RUPIĆ, MARKOVIĆ, LATIN, LAZIĆ AK KOPRIVNICA 02:39,0 3

4 2042 MEĐIMURJE 2 TOMAŠIĆ, KOŠAK, ZADRAVEC, DOVEČER AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 02:47,4 4

5

6

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x200
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

1 3125 AK KOPRIVNICA 3 BABIĆ, MLINARIĆ, LONČAREK, TUCKOVIĆ AK KOPRIVNICA 02:41,4 1

2 3567 AK SISAK 2 KLASNIĆ, BATINJAN, MARTIĆ, DURMAN AK SISAK 02:49,6 2

3 5593 AK FIT GOLUB, MIRKOVIĆ, DUPELJ, REBIĆ AK FIT ZAPREŠIĆ DNS

SKUPINA 1

SKUPINA 2

SKUPINA 3

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x200
poreda

k
st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 4450 AK MOSLAVINA KRAMARIĆ, BELJAN, LILOVAC, MAŽAR AK MOSLAVINA KUTINA 02:05,8 35

2 4636 AK ZAPREŠIĆ MARIĆ, IVIĆ, MAMIĆ, BOJMIĆ AK ZAPREŠIĆ 02:14,1 30

3 4051 KRIŽEVCI KUNDRAK, MAKSIĆ, JELEN, RAĐA AK KRIŽEVCI 02:14,8 26

4 3117 AK KOPRIVNICA 1 ŠTEFANIĆ, MIKULEC, PODOREŠKI, OBRANOVIĆ AK KOPRIVNICA 02:15,5 23

5 1918 AK SLOBODA JAKOPEC, VLAHEK, PREMUŽIĆ, SAČIĆ AK SLOBODA VARAŽDIN 02:16,3 21

6 3584 AK SISAK 1 ČAČIĆ, POSAVEC, MATIĆ, MILAKOVIĆ AK SISAK 02:31,3 20

7 2057 MEĐIMURJE 1 DOKLEJA, ŠOŠTARIĆ, KOLARIĆ, CIGLAR AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 02:31,6 19

8 3123 AK KOPRIVNICA 2 RUPIĆ, MARKOVIĆ, LATIN, LAZIĆ AK KOPRIVNICA 02:39,0

9 3125 AK KOPRIVNICA 3 BABIĆ, MLINARIĆ, LONČAREK, TUCKOVIĆ AK KOPRIVNICA 02:41,4

10 2042 MEĐIMURJE 2 TOMAŠIĆ, KOŠAK, ZADRAVEC, DOVEČER AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 02:47,4

11 3567 AK SISAK 2 KLASNIĆ, BATINJAN, MARTIĆ, DURMAN AK SISAK 02:49,6

12 5593 AK FIT GOLUB, MIRKOVIĆ, DUPELJ, REBIĆ AK FIT ZAPREŠIĆ DNS

UKUPNO

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

BODOVI

štafeta

PORED
AK  Klub 60m 400m vis vortex 60m 400m dalj vortex 60m 400m dalj vortex 11/12/13 UKUPNO

1 AK MOSLAVINA KUTINA 30 30 23 35 19 19 35 26 35 30 282,0

2 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 23 35 26 30 35 21 35 26 21 252,0

3 AK KOPRIVNICA 35 30 23 35 30 30 23 206,0

4 AK ZAPREŠIĆ 21 30 23 35 26 20 20 26 201,0

5 AK SISAK 26 23 30 20 30 23 23 18 193,0

6 AK SLOBODA VARAŽDIN 35 35 21 35 35 161,0

7 AK MURSKO SREDIŠĆE 18 26 19 20 26 30 21 160,0

8 AK NEDELIŠĆE 20 30 23 26 30 20 149,0

9 AK KRIŽEVCI 19 20 26 21 19 105,0

10 AK BJELOVAR 21 20 23 64,0

11 AK ZABOK 26 18 19 63,0

12 AK FIT ZAPREŠIĆ 19 18 21 58,0
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HALS 3. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, BELICA 11.6.2022.

BODOVI

štafeta

PORED
AK  Klub 60m 400m vis vortex 60m 400m dalj vortex 60m 400m dalj vortex 11/12/13 UKUPNO

1 AK MOSLAVINA KUTINA 35 30 21 35 35 26 35 30 30 35 19 35 366,0

2 AK KOPRIVNICA 23 35 30 30 26 23 26 35 20 30 23 301,0

3 AK SLOBODA VARAŽDIN 26 26 30 30 30 35 26 21 224,0

4 AK KRIŽEVCI 30 20 19 19 30 35 19 21 26 219,0

5 AK ZAPREŠIĆ 21 23 23 26 26 23 23 20 30 215,0

6 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 20 26 35 23 20 20 17 30 19 184,0

7 AK SISAK 18 23 20 21 26 35 20 163,0

8 AK MURSKO SREDIŠĆE 17 21 19 26 21 104,0

9 AK ZABOK 19 26 21 21 87,0

10 AK FIT ZAPREŠIĆ 35 20 23 78,0

11 AK BJELOVAR 16 18 18 52,0

12 AK MAK VARAŽDIN 15 19 34,0

LIMAČICE ekipno
2011 2012 2013

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC


